______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO

ADITIVO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio
desta informar:

TERMO ADITIVO DE PRAZO 005 AO CONTRATO 221/2022; EMPRESA/CREDOR:
SANTORINI CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, DE ACORDO CONTRATO DE
REPASSE Nº 922141/2021/MCIDADANIA/CAIXA, MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA.
Vigência 21 de fevereiro de 2025 até 21 de maio de 2025; Valor original do contrato é de R$
503.841,79 (quinhentos e três mil, oitocentos e quarenta e um reais e setenta e nove centavos);
Unidade: 30101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; ATIVIDADE 8.244.0006.1.082
CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DO CRAS; ELEMENTO 4.4.90.51.00 00 Obras e Instalações;
FONTE 1.665.0000 - Transferências de Convênios e outros Repasses vinculados à Assistência Social.

		2025-03-24T10:57:53-0300